

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2005 12			Exercice N-1 30/06/2004 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement	397 096	397 096	0	0		
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	315 039	309 675	5 364	3 818	1 546	40.48
	Fonds commercial (1)	7 622		7 622	7 622		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains	31 885		31 885		31 885	
	Constructions	266 962	5 015	261 947		261 947	
	Installations techniques Matériel et outillage	1 450 796	879 306	571 490	593 762	22 273	3.75
	Autres immobilisations corporelles	134 581	78 629	55 951	53 139	2 813	5.29
	Immobilisations en cours	760 978	616 630	144 348	144 348		
	Avances et acomptes	6 919		6 919		6 919	
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés				1 605	1 605	100.00	
Prêts	50 000		50 000		50 000		
Autres immobilisations financières	5 236		5 236	5 210	26	0.49	
TOTAL II	3 427 114	2 286 351	1 140 763	809 505	331 258	40.92	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements	392 022		392 022	254 690	137 332	53.92
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis	69 196		69 196	76 092	6 896	9.06
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	116 679	11 956	104 722	33 922	70 800	208.71
	Autres créances	776 071	33 173	742 898	70 899	671 999	947.83
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement				575	575	100.00	
Disponibilités	57 759		57 759	169 964	112 205	66.02	
Charges constatées d'avance (3)	13 130		13 130	21 315	8 185	38.40	
TOTAL III	1 424 857	45 130	1 379 727	627 458	752 269	119.89	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)	139 633		139 633	84 463	55 171	65.32
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	4 991 604	2 331 481	2 660 123	1 521 426	1 138 697	74.84	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

50 000

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2005 12	Exercice N-1 30/06/2004 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 350 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 350 000	550 000 1 667 044	800 000 1 667 044	145.45 100.00
	RESERVES				
	Réserve légale	29 194	29 194		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées			157 090	100.00
	Autres réserves				
	Report à nouveau	210 175	2 116 665	1 906 490	90.07
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	66 952	192 643	259 595	134.75
Subventions d'investissement Provisions réglementées	58 284	71 118	12 834	18.05	
TOTAL I	1 294 255	165 137	1 129 118	683.75	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées	110 000	110 000		
	TOTAL II	110 000	110 000		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour risques Provisions pour charges	5 000	5 000		
	TOTAL III	5 000	5 000		
DETTES (I)	DETTES FINANCIERES				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	12 005	12 005		
	Concours bancaires courants	23 954	336 726	312 772	92.89
	Emprunts et dettes financières diverses	771 319		771 319	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	DETTES D'EXPLOITATION				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	253 019	667 875	414 855	62.12	
Dettes fiscales et sociales	89 454	221 334	131 880	59.58	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	100 000		100 000		
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	1 116	3 349	2 233	66.67
	TOTAL IV	1 250 868	1 241 289	9 579	0.77
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		2 660 123	1 521 426	1 138 697	74.84

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

490 460

1 241 289

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2005 12			Exercice N-1 30/06/2004 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)							
Ventes de marchandises	105 212		105 212	475 195		369 983	77.86
Production vendue de Biens	3 892 490		3 892 490	3 501 502		390 988	11.17
Production vendue de Services	156 612		156 612	98 739		57 874	58.61
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	4 154 314		4 154 314	4 075 436		78 878	1.94
Production stockée			6 896	45 841		52 737	115.04
Production immobilisée				14 899		14 899	100.00
Subventions d'exploitation				59 738		224 410	375.66
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			284 148				
Autres produits							
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			4 431 566	4 195 914		235 653	5.62
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises			8 432	438 310		429 878	98.08
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			3 358 929	2 990 344		368 585	12.33
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			137 332	108 974		28 358	26.02
Autres achats et charges externes *			829 356	454 883		374 473	82.32
Impôts, taxes et versements assimilés			28 702	18 710		9 992	53.40
Salaires et traitements			243 588	243 372		216	0.09
Charges sociales			109 031	80 682		28 349	35.14
Dotations d'exploitation							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			179 212	298 163		118 951	39.89
Sur immobilisations : dotations aux provisions							
Sur actif circulant : dotations aux provisions							
Pour risques et charges : dotations aux provisions							
Autres charges			0	2 849		2 849	99.99
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			4 619 918	4 418 339		201 579	4.56
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			188 352	222 425		34 074	15.32
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

182 369 14 847
30 304

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2005	12	30/06/2004	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations (3)		38		12	26	215.99
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		4 000		127	3 873	NS
Autres intérêts et produits assimilés (3)		3 992		8 424	4 433	52.62
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		148			148	
TOTAL V		8 178		8 563	385	4.50
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		16 466		15 573	893	5.74
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		160			160	
TOTAL VI		16 626		15 573	1 053	6.76
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		8 448		7 009	1 439	20.53
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		196 800		229 434	32 635	14.22
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		186 794		18 641	168 152	902.04
Produits exceptionnels sur opérations en capital		115 067		21 795	93 271	427.94
Reprises sur provisions et transferts de charges						
TOTAL VII		301 860		40 437	261 424	646.50
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		30 683		3 646	27 037	741.61
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		3 676			3 676	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
TOTAL VIII		34 359		3 646	30 713	842.43
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		267 501		36 791	230 710	627.08
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		3 750			3 750	
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)		4 741 604		4 244 914	496 691	11.70
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		4 674 653		4 437 557	237 096	5.34
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)		66 952		192 643	259 595	134.75

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

15 729